
Nu finns chansen att tillsammans med uppfödarna New Track bli delägare i det 
talangfulla 2-årsstoet New Fairytale i träning hos Solvallatränaren UlrikaWällstedt
(även tränare till Stall Stockholms häst i Rixallsvenskan) som håller till på den fina 
träningsanläggningen Söderby Gård strax utanför  Märsta.

Ta chansen att bli andelsägare

New Fairytale är uppdelad i 20 andelar och ägs av kommanditbolaget 
Easy KB. Det finns ett antal andelar kvar till försäljning. Varje andel kostar 
6 500kr att köpa, månadsavgiften är 600-700kr/mån och i den summan 
ingår samtliga månadskostnader (träningsavgift, försäkring, kostnader för 
administration mm).

Ulrika Wällstedt om New Fairytale:
”Vi är mycket nöjda med hästen så här 
långt, det är en fin travare som gör vad 
vi  begär av henne”.

i en talangfull travhäst!

© Richard Hjellström



Presentation av New Fairytale:
New Fairytale  är ett normalstort 2-års sto med 
korrekt exteriör och bra psyke som redan tidigt 
utmärkte sig med ett härlig driv i travet. 
New Fairytale kom till Ulrika Wällstedts träning 
i september 2010, kördes in under hösten utan 
problem och har den gångna vintern och våren gått 
mycket styrke- och konditionsträning allt för att 
på bästa sätt förberedas för kommande uppgifter…

Hennes far Express It var själv en framgångsrik tävlingshäst han tog rekordet 1.12,8 och 
segrade hela 23 gånger. Första året för Express It i svensk avel var 2007, i Finland där han 
verkat sedan 2001 har han vunnit fyra raka hingstchampionatet (2007-2010) dvs. är den 
hingst i Finland vars avkommor tjänat mest pengar.

                  

Fakta om härstamningen:

Vid intresse att få se New Fairytale live, tveka inte att kontakta tränaren
Ulrika Wällstedt på tfn 0739-24 19 47 och avtala tid!
Mer info om tränarteamet finns på stallets hemsida www.stallguldstjarna.se

Andelar tecknas enklast via vår hemsida www.newtrack.eu under tillsalu-fliken
där finns även mer info om New Fairytale och om vår uppfödarverksamhet.

 Det är först till kvarn som gäller!!!

Välkommen till ett travintresserat och glatt gäng!
Frågor och funderingar besvaras gärna av:

Uppfödaren, Niclas Olofsson telefon 0705-94 71 22
Tränaren, Ulrika Wällstedt telefon 0739-24 19 47

eller Easy KB, Folke Forsmarker telefon 018-12 40 04

Modern Texana Silvio tog rekordet 1.14,8 och vann 6 lopp, bl.a. STC Unghästserie och 
Uttagningslopp till Breeder´s Crown för 3-åriga ston. Hon är syster med bl.a. miljonärskan
Chrissi Silvio. New Fairytale är sin mors andra avkomma (den första lever tyvärr inte) och 
har en gedigen moderstam där stona i många fall har bättre tävlingsmeriter än hingstarna 
och valackarna.



Om Easy KB 

EASY KB   Tel: 018-12 40 04
Box 305       E-mail: easykb@trav.cc
751 05 UPPSALA  Fax: 018-12 60 04

Easy KB med säte i Uppsala är rikstäckande och har funnits sedan 1987, bakom 
kommanditbolaget finns bl.a. försäkringsbolaget Agria (Länsförsäkringar) och 
ASVT (Avelsföreningen för svenska varmblodiga travhästen). Företaget omsätter 
idag 15-20 miljoner på 700-900 andelsägare och ca 120 hästar. Kända hästar som 
ägs via Easy KB är bl.a. Fama Currit, Emotional Dust, Flicka Kronos och 
Camilla Highness.

Det är enkelt att samäga en travhäst genom Easy KB. De sköter allt pappersjobb, 
så som betalning av fakturor, bokföring, månadsredovisning, deklarationsservice, 
samt förebygger juridiska och skattemässiga bekymmer.

I konceptet kan vem som helst köpa (och sälja) andelar helt individuellt i en eller 
flera hästar. Du kan således själv komponera din egen ”andelsportfölj” med andelar 
i olika tävlingshästar eller om man vill äga en andel i en häst. Varje häst är uppdelad 
på 20 andelar.

En mycket viktig detalj som är värd att påpeka är att som delägare i Easy KB är man 
ej solidariskt betalningsansvarig! Man är alltså endast ansvarig för den/de andelar 
man tecknat sig för. Också den skattemässiga delen är väl genomtänkt och beprövad. 
All moms som erläggs vid förvärvet betalas tillbaka till andelsdelägarna inom 2-3 
månader. Därefter behöver man inte betala någon moms för andelshästens 
träningskostnader m.m. 

Årsresultatet från alla andelar som samma person äger räknas samman även om 
andelarna avser olika hästar, eftersom alla hästarna finns i samma förvärvskälla. 
På så sätt uppnår man ”kvittning” mellan olika hästar. Om man senare skulle vilja 
sälja sin andel och förlust uppstår så har man rätt att dra av reaförlusten som 
kapitalförlust eller skattereduktion (ca 20 %) om man endast har inkomst av tjänst. 

Easy KB – modellen är den enklaste och förmodligen också den bästa för 
samägande av travhästar med tanke på det skattesystem vi har i Sverige!

För mer info om Easy KB finns på www.easykb.se eller kontakta:


	New Fairytale1
	New Fairytale2
	New Fairytale3

